OPUOESCHGER

04.09.2015

FESTOOL Duplex LS 130 EQ

Nr. Artikel Beschreibung Menge
No Article Désignation Quantité
1 493171 Anker230V Induit 230 V Indotto 230V 1
2 493173  Feldpaket 230V Empilage de téle d'inducteur 230V  Statore 230 V 1
3 491141 Schalter Interrupteur Interruttore 1
4 201800 Zubehor - siehe Katalog Accessoires - voir catalogue Accessori - vedi catalogo 1
4 201800 Zubehor - siehe Katalog Accessoires - voir catalogue Accessori - vedi catalogo 1
5 489742  Steckergehause 110 - 240V Boitier de connecteur 110 - 240V Cassa della spina 110 - 240V 1
6 228663 Linsenschraube 3,5 x 16 mm Vis a téte bombée 3,5 x 16 mm Vite a testa bombata 3,5x 16 mm 9
7 453978  Kappe Capuchon Calotta 1
8 489632  Kohlehalter (Paar) Porte-balai de charbon (pair) Portacarboncino (pair) 1
9 489770  Entstérmodul Module d'antiparasitage Modulo antidisturbo 1
10 490079 Motorgehduse Carter de moteur Cassa motore 1
11 455160 Luftfihrungsscheibe Disque de guidage d'air Anello conduzione aria 1
12 450508 Gummiring Bague en caoutchouc Anello in gomma 1
13 228672 Rillenkugellager Roulement rainuré a billes Cuscinetto 1
14 451631 Ventilator Ventilateur Ventola 1
15 489641  Electronic 230V Régulation électronique 230 V Elettronica 230 V 1
16 219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm Vis a téte bombée 3,5 x 10 mm Vite a testa bombata 3,5x 10 mm 2
17 400639 O-Ring Joint torique O-ring 2
18 400619  Kugellager Roulements a billes Cuscinetto 2
19 453976 Lagerflansch Collerette de coussinet Flangia del cuscinetto 1
20 453956  Auswuchtgewicht Poids d'équilibrage Contrappeso 1
21 451763  Platte Plateau Piastra 1
22 400578  Kugellager Roulements a billes Cuscinetto 2
23 455615 Dichtung Joint Guarnizione 1
24 453957  Achse Axe Perno 2
25 400663 Linsenschraube M4 x 10 Vis a téte bombée M4 x 10 Vite a testa bombata M4 x 10 10
26 490299 Boden Sol Pavimento

27 228734 Linsenschraube M4 x 8 Vis a téte bombée M4 x 8 Vite a testa bombata M4 x 8




OPUOESCHGER

04.09.2015

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

451588
455161
400582
455613
490297
400647
451762
490298
400627
400005
490301
489504
400479
400606
490300
490302

Lagerblech

Scheibe

Kugellager
Sechskantmutter M5
Zahnrad

Linsenschraube M4 x 12
Bolzen

Auswuchtgewicht
Nadelbuchse
Linsenschraube 3,5 x 50 mm
Gummifuss

Tischplatte

Scheibe | Auslaufteil >10Jahre
Linsenschraube M4 x 10
Gummibalg
Schnellspannung

Palier en téle

Disque

Roulements a billes

Ecrou hexagonal M5

Roue dentée

Vis a téte bombée M4 x 12
Boulon

Poids d'équilibrage

Douille a aiguilles

Vis a téte bombée 3,5 x 50 mm
Pied en caoutchouc

Plateau

Disque | Fin de partie >10 ans
Vis a téte bombée M4 x 10
Soufflet en caoutchouc
Serrage rapide

FESTOOL Duplex LS 130 EQ

Copertura per cuscinetto
Rondella

Cuscinetto

Dado esagonale M5

Ingranaggi

Vite a testa bombata M4 x 12
Perno

Contrappeso

Boccola ad aghi

Vite a testa bombata 3,5 x 50 mm
Piedino in gomma

Piastra

Rondella | Parte di uscita >10 anni
Vite a testa bombata M4 x 10
Rivestimento in gomma

Fissaggio rapido

P PR NP P NNRPNDRPRPNR®WER




UPU0ESCHGER FESTOOL Duplex LS 130 EQ

04.09.2015 3



